

## Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Вид робіт	Вартість	Кількість	Сума
Влаштування основи для майданчику (мульча)	800	100	80 000
Влаштування плитки з сортами	500	80	40 000
Влаштування резинового покриття	1200	100	120 000
Вид товарів	Вартість	Кількість	Сума
саджанці хвойних кущів	500	18	9 000
саджанці дерев	3500	4	14 000
лавки	8000	4	32 000
урни	3350	4	13 400
вуличний тенісний стіл	8500	1	8 500
дитяча лазанка	100000	1	100 000
Вид послуг	Вартість	Кількість	Сума
Встановлення вуличних опор освітлення	18000	4	72 000
Встановлення вуличного турніка з брусами	15000	1	15 000
			Загальна сума кошторису
			503 900
Непередбачувані витрати			96 000
<b>Загальна вартість проекту</b>			<b>599 900</b>